
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ЕОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА М ОСКВЫ 

’ТЕА ТРА Л ЬН Ы Й  ХУДОЖ ЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ "

П Р И К А З

05.12.2023 ЮО-ОД

О создании антикоррупционной комиссии в Государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении города 

М осквы «Театральный художественно-технический колледж»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. 
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Создать антикоррупционную комиссию в Государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении города Москвы 
«Театральный художественно-технический колледж» в следующем составе:

Председатель комиссии -  Подбуртная Наталья Николаевна, директор 
Заместитель председателя комиссии -  Речкина Лиана Яковлевна, 

заместитель директора 
Члены комиссии:
Кузьминская Марина Сергеевна, главный бухгалтер 
Швырева Елена Владимировна, начальник отдела кадров 
Фетисов Виталий Павлович, начальник отдела информатизации 
Щетинникова Ксения Андреевна -  педагог-психолог 
Секретарь комиссии -  Зуева Юлия Андреевна, заведующая 

отделением.
2. Признать утратившим силу приказ ГБПОУ г. Москвы «ТХТК» 

от 20.05.2021 г. № 43-ОД «О создании антикоррупционной комиссии в 
Г осударственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении города Москвы «Театральный художественно-технический 
колледж». _____


